בסוף דצמבר 2009 מנתה הבורסה 28 חברים, מהם 14 בנקים, 13 חברים שאינם בנקים (חש"בים) וחבר רחוק אחד, מהם 4 בנקים בינלאומיים חשובים (שניים שהינם במעמד של בנק חוץ ושניים שהינם חברות בנות מקומיות של בנקים בינלאומיים) ובית השקעות בינלאומי אחד (שהינו חבר רחוק).

1.1 בשנת 1969, בעקבות חקיקתו של חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "החוק" או "חוק ניירות ערך"), ניתן לחברה רשיון לניהול בורסה לניירות ערך, בהתאם להוראות סעיף 45(א) לחוק ניירות ערך.

החוק הגביל את הזכויות המימשליות וההוניות של חברי הבורסה כמפורט בסעיף 6 וסעיף 11.

1.2 בקבוצת הבורסה שלוש חברות נוספות כלהלן:

#### 1.2.1 מסלקת הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ (להלן: "המסלקה")